SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 09/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  de acordo com o Processo nº 045045/2012, do Campus
Universitário de Altamira,

RESOLVE:

Designar o servidor MAURICIO MÖLER PARRY, ocupante do cargo de Professor

de Ensino Superior, para responder pela  Diretoria da Faculdade de Ciências Biológicas,

FCC – Nível  Único,  do Campus Universitário  de Altamira,  no período de  02 a 31 de

janeiro  de  2013,  em  decorrência  do  afastamento  da  titular  ROSEMAR  SILVA  LUZ

RAMOS, por motivo de gozo de férias referente ao exercício 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de janeiro de 2013.

Edson Ortiz de Matos
Pró-reitor de Administração, no exercício da Reitoria.

	REITORIA
		PORTARIA Nº 09/2013